
Об утверждении организационно-территориальной 
схемы проведения ОГЭ, ГВЭ для выпускников, 
освоивших программы основного общего  образования 
 в общеобразовательных организациях Горнозаводского 
городского округа,  в 2018 -2019  учебном году  

     В соответствии  с  Федеральным  законом  «Об образовании в Российской
Федерации»  от 29.12.2012г. № 273-ФЗ,   Порядком проведения государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от
07.11.2018г.  №  1513,   нормативными  правовыми  документами  Министерства
образования и науки Пермского края  и  в связи с проведением государственной
итоговой аттестации выпускников 9 классов общеобразовательных организаций
Горнозаводского городского округа в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  организационно-территориальную  схему   проведения  ОГЭ,

ГВЭ  для  выпускников,  освоивших  программы  основного  общего
образования  в  общеобразовательных  организациях  Горнозаводского
муниципального района в 2019 году (Приложение 1).

2. Утвердить график работы педагогов - организаторов на ОГЭ, ГВЭ  в 2019
году (Приложение 2).

3. Руководителям  общеобразовательных  организаций    обеспечить  явку
выпускников и  педагогов - организаторов на экзамены.

4. Контроль   исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  начальника
управления образования Реутову Е.Ф.

     
Начальник  управления                                                                       И.А. Панькова  

Реутова Е.Ф. 41308

22.04.2019г. 01-03/89



                                     Приложение 1  к приказу 
Управления образования 

от 22.04. 2019 г. № 01-03/89

Организационно-территориальная схема 
поведения ОГЭ, ГВЭ в 2018 -2019 учебном году

Наименование
образовательной

организации -
ППЭ

Предмет ГИА
Дата

экзамен
а 

ОУ 

Планируемое
количество
участников

ГИА
(ОГЭ/ГВЭ)

Количество 
аудиторий, 
планируемых к  
использованию 
при проведении 
ГИА-9

МАОУ "СОШ 
№ 3"г. 
Горнозаводск
а 
(ППЭ № 3775)

Русский язык
Математика

28 мая

06 
июня 

 

СОШ № 1 58 16 17 ауд.
(14 ауд. –

ОГЭ+ 3 ауд.
ГВЭ)

СОШ № 3 84 4
СОШ п.
Пашия

43
5

СОШ п. К.-
Александр

.
13 4

Школа п.
Вильва

4 1

ИТОГО
202
чел.

30
чел.

Иностранный
язык

24 мая

СОШ №3
(англ. яз.)

6

3 ауд.
( 1 ауд. – для
письменной

части, 1 ауд. –
для устной

части; 1 ауд. –
для

ожидания)

Т. Гора 1

ИТОГО 7 чел.
Обществознание 30 мая СОШ № 1 24 6 ауд.

СОШ № 3 43

СОШ п.
Пашия

15

СОШ п. К.-
Александр

.
1

Школа п.
Вильва

4

ИТОГО 87

Информатика
04

июня

СОШ №3
8 12  ауд.

(+ 1 ауд./комп.
класс для

практики на
информатику)

СОШ № 1 4

Пашия 
22

Кусья 
4

04
июня

СОШ №1
6

5



Химия 
СОШ №3

Пашия 4

География 04
июня

СОШ №1
40

СОШ №  3 53

Пашия 
12

Кусья
9

ИТОГО 167 чел.

Физика 11
июня

СОШ № 1 9 10 ауд. (+ 1
ауд./комп.
класс для

практики на
информатику)

СОШ № 3
23

СОШ
п.Пашия

13

Информатика 
11

июня

СОШ № 1 1

СОШ № 3 6

СОШ п.
Пашия 

5

Кусья 6
Биология 11

июня
СОШ № 1 26

СОШ № 3 13

СОШ
п.Пашия

12

Кусья 6

Вильва 
4

Литература 11
июня

СОШ № 1 1

СОШ № 3 5

ИТОГО
 130 чел.

Физика 14 
июня

СОШ № 1
1

2 ауд.
СОШ № 3 2
СОШ п.
Пашия

2

История 14
 июня

СОШ № 3
3

Т. Гора 1
География 14

 июня
СОШ № 3 1

СОШ № 1 2
Пашия 1

ИТОГО
13 чел.



МАОУ "СОШ"
п. Теплая Гора
(ППЭ № 3773)

Русский язык 
Математика,  
 

28 мая

06 
июня 

СОШ п.
Станц.
Бисер

8 4
8 ауд. 

( 5 ауд. –ОГЭ, 2
ауд.- ГВЭ (на

математику), +
1 ауд. на ГВЭ

на русский
язык)

4 ауд.

СОШ п.
Старый
Бисер

6 2

СОШ п. Т.
Гора

33 3

СОШ п.
Сараны

12 2

ООШ п.
Медведка

2 5

СОШ п.
Ср. Усьва 2 4

ИТОГО 63
чел.

20
чел.

Обществознани
е

30 мая Станция
Б.

7 

 Старый
Бисер

4

СОШ п. Т.
Гора 28

СОШ п.
Ср. Усьва

1

Сараны 11

 ИТОГО 51 чел. 

Химия
4 июня

Станция
Б. 

1
4 ауд.

СОШ п. Т.
Гора

3

Усьва
1

География 4 июня

СОШ п.
Станц.
Бисер

7

Сараны 11

Т.Гора.
18

Медведка 2
Старый Б. 6

Усьва 1
Информатика 4 июня Т. Гора 1

Сараны 1

ИТОГО
52 чел.

Физика 11 СОШ п.
Ср. Усьва

1



 июня 2 ауд.СОШ п. Т.
Гора

1

Информатика 11
 июня Медведка 

2 

Биология  11
 июня

Станция
Б.

1 

Сараны 1 
Старый Б. 2 

Т.Гора 13

ИТОГО 21 чел.

Примечание. 
Дополнительно  организован  один  ППЭ   на  дому  в  г.  Горнозаводске  для
выпускника-инвалида (ГВЭ по русскому языку и математике). 

Приложение 2 
к приказу Управления образования

 от  24.04.2018 № 01-03/120

График работы
педагогов - организаторов на ОГЭ, ГВЭ  в 2019 году

Начало всех экзаменов в 10.00

Дата экзамена: 24 мая 2019 г.
Предмет: иностранный язык  (7 чел.; ауд.-3)

ОУ     – ППЭ № 3775   (МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска)  

ФИО 
работника

Должность в ППЭ Место работы

Николаева Елена 
Анатольевна

1 – Руководитель
ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Григорьева Юлия 
Ивановна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Жукович Ирина 
Владимировна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Каримова Елена
 Викторовна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Мифтахова Елена 
Вячеславовна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя



общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Редькина Софья 
Сергеевна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Соловьева Елена  
Александровна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Филатова Ирина 
Павловна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Черемных Наталья 
Владимировна

2 – Организатор в
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Мазунина Ирина 
Егоровна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Новикова Надежда 
Анатольевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Новикова Ольга 
Михайловна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Шевелева Нурия 
Хасановна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Дата экзамена: 28 мая 2019 г.
Предмет: русский язык  (232 чел.; ауд.-17)

ОУ     – ППЭ № 3775   (МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска)  

ФИО работника Должность в ППЭ Место работы

Николаева Елена Анатольевна
1 – Руководитель 

ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Аникина Светлана Николаевна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Бажина Наталья Валерьевна ( 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Григорьева Юлия Ивановна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Денисова Татьяна 
Александровна 

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия



Емец Елена Леонидовна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Ермакова Алла Николаевна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Жукович Ирина Владимировна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Зотова Наталья Владимировна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Казакова Людмила 
Михайловна

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Каримова Елена Викторовна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Киселева Алена Васильевна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Коваль Татьяна Салимьяновна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Костарева Надежда 
Александровна 

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Лыскова Маргарита Юрьевна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Максимова Ирина Алексеевна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Мифтахова Елена 
Вячеславовна 

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Пастаногова Лариса 
Владимировна 

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Пуцейко Оксана Геннадьевна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Редькина Софья Сергеевна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Рюмина Галина 
Александровна 

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Рябова Марина Петровна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Салихова Марина 
Александровна 

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска



Слободина Галина
 Владимировна 

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Соловьева Елена 
Александровна 

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Трегубова Наталья Сергеевна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Филатова Ирина Павловна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Чазова Зинаида Юрьевна 2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Черемных Наталья 
Владимировна 

2 – Организатор в 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Анферова Разиля
 Рамазановна 

3 – Организатор вне 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Гуляева Надежда Михайловна 
3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Иванова Лидия Николаевна 
3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Мазунина Ирина Егоровна 3 – Организатор вне 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Маслова Татьяна 
Александровна 

3 – Организатор вне 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Новикова Надежда 
Анатольевна 

3 – Организатор вне 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Новикова Ольга Михайловна 3 – Организатор вне 
аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Шевелева Нурия Хасановна 3 – Организатор вне 
аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

ОУ – ППЭ № 3783   (МАОУ «СОШ» п. Теплая Гора)
Предмет: русский язык  (63 чел., 5 ауд. ) (+ 3 ауд. для ГВЭ)

Соларёва Наталья 
Владимировна 

1 – 
Руководитель ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Абышева Ольга Николаевна
2 – 

Организатор в 
аудитории ППЭ

370381 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  средняя 
общеобразовательная школа  п.Сараны

Александрович Любовь 
Григорьевна 

2 – 
Организатор в 

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 



аудитории ППЭ общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора
Виноградова Ольга 
Сергеевна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Графенина Надежда 
Борисовна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Конева Ольга Михайловна 
2 – 

Организатор в 
аудитории ППЭ

370381 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  средняя 
общеобразовательная школа  п.Сараны

Мотырева Лариса 
Леонидовна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Набокова Наталья 
Геннадьевна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Павлова Надежда
 Сергеевна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Пашкова Татьяна 
Викторовна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370381 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  средняя 
общеобразовательная школа  п.Сараны

Рухлядева Надежда 
Сергеевна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Сюркаева Ирина 
Владимировна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Татаринова Надежда 
Максимовна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Янкович Любовь 
Николаевна 

2 – 
Организатор в 
аудитории ППЭ

370382 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Старый Бисер

Грущак Елена Юрьевна 
3 – 

Организатор вне 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Кропачева Татьяна 
Владимировна 

3 – 
Организатор вне 
аудитории ППЭ

370387 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Основная 
общеобразовательная школа п.Медведка

Шибанова Екатерина
 Романовна 

3 – 
Организатор вне 
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

ГВЭ (русский язык)

 ФИО работника Должность в ППЭ Место работы

 ППЭ  НА ДОМУ 
Пупышева Елена
 Анатольевна 

1 – Руководитель
ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска



Альшина Елена 
Михайловна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Шикута Александра 
Ивановна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

ППЭ № 3775 (СОШ № 3 г. Горнозаводска)

Николаева Елена 
Анатольевна

1 – Руководитель
ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Газизова Любовь 
Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Жуланова Татьяна 
Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370377 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Кусье-
Александровский

Коурова Наталья 
Васильевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370377 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Кусье-
Александровский

Мауль Людмила 
Иосифовна 2 – Организатор 

в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Полякова Наталья 
Евгеньевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370377 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Кусье-
Александровский

Софонова Надежда 
Николаевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370377 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Кусье-
Александровский

Шерстобитова Нина 
Александровна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Анферова Разиля 
Рамазановна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Гуляева Надежда 
Михайловна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Иванова Лидия 
Николаевна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Мазунина Ирина Егоровна 3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Маслова Татьяна 
Александровна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска



Новикова Надежда 
Анатольевна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Новикова Ольга 
Михайловна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Шевелева Нурия 
Хасановна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

ППЭ № 3783 (СОШ п. Т. Гора)
Соларёва Наталья 
Владимировна 

1 – Руководитель
ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Баскова Наталья 
Александровна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370376 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Станция Бисер

Клепалова Нина 
Александровна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370376 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Станция Бисер

Кузовлева Карина 
Тимофеевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370376 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Станция Бисер

Шаньгина Наталья 
Викторовна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Шулаева Наталья
 Васильевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Якимова Валентина 
Иосифовна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370376 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Станция Бисер

Грущак Елена Юрьевна 3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Кропачева Татьяна 
Владимировна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370387 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Основная 
общеобразовательная школа п.Медведка

Шибанова Екатерина 
Романовна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Дата экзамена: 30 мая 2019 г.
Предмет: обществознание  

ОУ     – ППЭ № 3775   (МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска)  

Николаева Елена 
Анатольевна 

1 – 
Руководитель ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Аникина Светлана 
Николаевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Газизова Любовь
 Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 



г.Горнозаводска

Григорьева Юлия
 Ивановна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Емец Елена 
Леонидовна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Ермакова Алла 
Николаевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Жукович Ирина 
Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Каримова Елена 
Викторовна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Лыскова Маргарита
 Юрьевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Максимова Ирина 
Алексеевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Мифтахова Елена 
Вячеславовна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Редькина Софья 
Сергеевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Салихова Марина 
Александровна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Слободина Галина 
Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Соловьева Елена 
Александровна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Филатова Ирина 
Павловна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Черемных Наталья 
Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Анферова Разиля 
Рамазановна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Гуляева Надежда 3 – Организатор 370373 - Муниципальное автономное 



Михайловна 
вне аудитории ППЭ

общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Иванова Лидия 
Николаевна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Мазунина Ирина
 Егоровна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Новикова Надежда 
Анатольевна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Новикова Ольга 
Михайловна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Шевелева Нурия 
Хасановна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

ОУ – ППЭ № 3783   (МАОУ «СОШ» п. Теплая Гора)
Предмет: ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

Соларёва Наталья
Владимировна

1 –
Руководитель ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Абышева Ольга 
Николаевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370381 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа  п.Сараны
Александрович 

Любовь Григорьевна
2 – Организатор

в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Конева Ольга 
Михайловна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370381 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа  п.Сараны
Мотырева Лариса 

Леонидовна
2 – Организатор

в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Набокова Наталья
Геннадьевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Павлова Надежда
Сергеевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Пашкова Татьяна 
Викторовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370381 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа  п.Сараны
Рухлядева Надежда

Сергеевна
2 – Организатор

в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Сюркаева Ирина 
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Татаринова Надежда
Максимовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора



Шулаева Наталья
 Васильевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Янкович Любовь 
Николаевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370382 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа" п.Старый Бисер
Грущак Елена 

Юрьевна
3 – Организатор

вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Кропачева Татьяна
Владимировна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370387 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Основная

общеобразовательная школа п.Медведка
Печур Алена 

Александровна
3 – Организатор

вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Шибанова Екатерина
Романовна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Дата экзамена: 04 июня 2019 г.
Предмет: химия, информатика, география, обществознание

ОУ     – ППЭ № 3775   (МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска)  

Николаева Елена 
Анатольевна 

1 – 
Руководитель ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Альшина Елена
 Михайловна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Аникина Светлана 
Николаевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Бажина Наталья 
Валерьевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Газизова Любовь
 Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Григорьева Юлия
Ивановна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Емец Елена 
Леонидовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Ермакова Алла 
Николаевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска



Жукович Ирина
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Зотова Наталья
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Каримова Елена
Викторовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Коваль Татьяна
Салимьяновна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Лыскова Маргарита
Юрьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Максимова Ирина
Алексеевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Маленьких Елена
Евгеньевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Мифтахова Елена
Вячеславовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Овчинникова Наталья
Михайловна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Пастаногова Лариса
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Пуцейко Оксана
Геннадьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Редькина Софья
Сергеевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Салихова Марина
Александровна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска



Слободина Галина
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Соловьева Елена
Александровна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Трегубова Наталья
Сергеевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Пашия

Филатова Ирина 
Павловна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Чазова Зинаида 
Юрьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Черемных Наталья
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Шерстобитова Нина
Александровна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Анферова Разиля 
Рамазановна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Гуляева Надежда 
Михайловна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Иванова Лидия 
Николаевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Мазунина Ирина 
Егоровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Маслова Татьяна
Александровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Новикова Надежда
Анатольевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Новикова Ольга 
Михайловна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` 
г.Горнозаводска

Шевелева Нурия 
Хасановна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 



общеобразовательная школа № 1`` 
г.Горнозаводска

Дата экзамена: 04 июня 2019 г.
Предмет: химия, информатика, география, обществознание

ОУ – ППЭ № 3783   (МАОУ «СОШ» п. Теплая Гора)

Соларёва Наталья
Владимировна

1 – 
Руководитель ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Александрович 
Любовь Григорьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Виноградова Ольга
Сергеевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Графенина Надежда
Борисовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Мотырева Лариса 
Леонидовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Набокова Наталья
Геннадьевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Павлова Надежда
Сергеевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Рухлядева Надежда
Сергеевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Сюркаева Ирина 
Владимировна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Татаринова Надежда
Максимовна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Шулаева Наталья
 Васильевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Янкович Любовь 
Николаевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370382 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Старый Бисер



Грущак Елена
 Юрьевна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Кропачева Татьяна
Владимировна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370387 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Основная 
общеобразовательная школа п.Медведка

Печур Алена 
Александровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Шибанова Екатерина
Романовна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Дата экзамена: 06 июня 2019 г.
Предмет: МАТЕМАТИКА 

ОУ     – ППЭ № 3775   (МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска)  

Николаева Елена
Анатольевна

1 –
Руководитель ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Альшина Елена
Михайловна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Аникина Светлана
Николаевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Бажина Наталья
Валерьевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия

Газизова Любовь
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Григорьева Юлия
Ивановна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Денисова Татьяна
Александровна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия

Емец Елена 
Леонидовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Ермакова Алла 
Николаевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Жукович Ирина 
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Зотова Наталья 
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия



Казакова Людмила
Михайловна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Каримова Елена
Викторовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Киселева Алена 
Васильевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия

Лыскова Маргарита
Юрьевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Максимова Ирина
Алексеевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Маленьких Елена 
Евгеньевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Мифтахова Елена 
Вячеславовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Овчинникова Наталья
Михайловна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Пастаногова Лариса
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия
Пуцейко Оксана 

Геннадьевна
2 – Организатор

в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия

Редькина Софья 
Сергеевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Рябова Марина 
Петровна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия

Салихова Марина
Александровна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Слободина Галина
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Соловьева Елена
Александровна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Трегубова Наталья
Сергеевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия
Филатова Ирина 

Павловна
2 – Организатор

в аудитории ППЭ
370375 - Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение ``Средняя



общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Черемных Наталья
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Анферова Разиля 
Рамазановна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Гуляева Надежда 
Михайловна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Иванова Лидия 
Николаевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Мазунина Ирина 
Егоровна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Маслова Татьяна
Александровна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Новикова Надежда
Анатольевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Новикова Ольга 
Михайловна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Шевелева Нурия 
Хасановна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Дата экзамена: 06 июня 2019 г.
Предмет: МАТЕМАТИКА

ОУ – ППЭ № 3783   (МАОУ «СОШ» п. Теплая Гора)

Соларёва Наталья
Владимировна

1 –
Руководитель ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Абышева Ольга 
Николаевна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370381 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа  п.Сараны
Александрович Любовь

Григорьевна
2 –

Организатор в
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Виноградова Ольга
Сергеевна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Графенина Надежда
Борисовна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора



Конева Ольга 
Михайловна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370381 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа  п.Сараны
Мотырева Лариса 

Леонидовна
2 –

Организатор в
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Набокова Наталья
Геннадьевна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Павлова Надежда 
Сергеевна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Пашкова Татьяна 
Викторовна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370381 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа  п.Сараны
Рухлядева Надежда

Сергеевна
2 –

Организатор в
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Сюркаева Ирина 
Владимировна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Татаринова Надежда
Максимовна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Янкович Любовь 
Николаевна

2 –
Организатор в

аудитории ППЭ

370382 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа" п.Старый Бисер
Грущак Елена 

Юрьевна
3 –

Организатор вне
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Кропачева Татьяна
Владимировна

3 –
Организатор вне
аудитории ППЭ

370387 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Основная

общеобразовательная школа п.Медведка
Печур Алена 

Александровна
3 –

Организатор вне
аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

ГВЭ (математика)

 ФИО работника Должность в ППЭ Место работы

 ППЭ  НА ДОМУ 
Пупышева Елена
 Анатольевна 

1 – Руководитель
ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Рюмина Галина 
Анатольевна

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Шикута Александра 
Ивановна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

ППЭ № 3775 (СОШ № 3 г. Горнозаводска)



Николаева Елена 
Анатольевна

1 – Руководитель
ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Газизова Любовь 
Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Жуланова Татьяна 
Владимировна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370377 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Кусье-
Александровский

Коурова Наталья 
Васильевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370377 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Кусье-
Александровский

Мауль Людмила 
Иосифовна 2 – Организатор 

в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Полякова Наталья 
Евгеньевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370377 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Кусье-
Александровский

Софонова Надежда 
Николаевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370377 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Кусье-
Александровский

Шерстобитова Нина 
Александровна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Анферова Разиля 
Рамазановна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Гуляева Надежда 
Михайловна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Иванова Лидия 
Николаевна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Мазунина Ирина Егоровна 3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Маслова Татьяна 
Александровна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Новикова Надежда 
Анатольевна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

Новикова Ольга 
Михайловна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа № 3`` г.Горнозаводска

Шевелева Нурия 
Хасановна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение``Средняя 
общеобразовательная школа № 1`` г.Горнозаводска

ППЭ № 3783 (СОШ п. Т. Гора)



Соларёва Наталья 
Владимировна 

1 – Руководитель
ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Баскова Наталья 
Александровна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370376 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Станция Бисер

Клепалова Нина 
Александровна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370376 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Станция Бисер

Кузовлева Карина 
Тимофеевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370376 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Станция Бисер

Шаньгина Наталья 
Викторовна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Шулаева Наталья
 Васильевна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Якимова Валентина 
Иосифовна 

2 – Организатор 
в аудитории ППЭ

370376 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа" п.Станция Бисер

Грущак Елена Юрьевна 3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Кропачева Татьяна 
Владимировна 

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370387 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Основная 
общеобразовательная школа п.Медведка

Печур Алена 
Аолександровна

3 – Организатор 
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение ``Средняя 
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Дата экзамена: 11 июня 2019 г.
Предмет: физика, информатика, биология, литература

ОУ     – ППЭ № 3775   (МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска)  

Николаева Елена
 Анатольевна

1 – Руководитель
ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Альшина Елена 
Михайловна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Аникина Светлана 
Николаевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Бажина Наталья 
Валерьевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия

Газизова Любовь 
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Григорьева Юлия Ивановна 2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска



Денисова Татьяна 
Александровна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия

Емец Елена Леонидовна 2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Ермакова Алла Николаевна 2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Жукович Ирина 
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Зотова Наталья 
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия

Каримова Елена 
Викторовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Коваль Татьяна 
Салимьяновна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Лыскова Маргарита 
Юрьевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Максимова Ирина
 Алексеевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Маленьких Елена 
Евгеньевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Мифтахова Елена 
Вячеславовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Овчинникова Наталья 
Михайловна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Пастаногова Лариса 
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370378 - муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа`` п.Пашия

Редькина Софья Сергеевна 2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Салихова Марина
 Александровна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Слободина Галина
 Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``



г.Горнозаводска

Соловьева Елена 
Александровна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Филатова Ирина Павловна 2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Черемных Наталья
 Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Анферова Разиля 
Рамазановна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Гуляева Надежда 
Михайловна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Иванова Лидия Николаевна 3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Мазунина Ирина Егоровна 3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Маслова Татьяна 
Александровна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Новикова Надежда 
Анатольевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Новикова Ольга 
Михайловна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Шевелева Нурия Хасановна 3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Дата экзамена: 11 июня 2019 г.
Предмет: физика, информатика, биология

ОУ – ППЭ № 3783   (МАОУ «СОШ» п. Теплая Гора)

Соларёва Наталья 
Владимировна

1 – Руководитель
ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Графенина Надежда 
Борисовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора



Мотырева Лариса
 Леонидовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Набокова Наталья
 Геннадьевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Павлова Надежда 
Сергеевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Рухлядева Надежда 
Сергеевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Сюркаева Ирина 
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Татаринова Надежда 
Максимовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Шулаева Наталья 
Васильевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Грущак Елена Юрьевна 3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Кропачева Татьяна 
Владимировна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370387 - Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение Основная

общеобразовательная школа п.Медведка
Печур Алена 

Александровна
3 – Организатор

вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Шибанова Екатерина 
Романовна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370383 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя
общеобразовательная школа`` п.Теплая Гора

Дата экзамена: 14 июня 2019 г.
Предмет: физика, история, география

ОУ     – ППЭ № 3775   (МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска)  

Николаева Елена 
Анатольевна

1 – Руководитель
ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Григорьева Юлия Ивановна 2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Емец Елена Леонидовна 2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска



Ермакова Алла Николаевна 2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Лыскова Маргарита 
Юрьевна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Мифтахова Елена 
Вячеславовна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Соловьева Елена 
Александровна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Филатова Ирина Павловна 2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Черемных Наталья 
Владимировна

2 – Организатор
в аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Анферова Разиля 
Рамазановна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Гуляева Надежда 
Михайловна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Иванова Лидия Николаевна 3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Мазунина Ирина Егоровна 3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

Новикова Надежда 
Анатольевна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370373 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 1``
г.Горнозаводска

Новикова Ольга 
Михайловна

3 – Организатор
вне аудитории ППЭ

370375 - Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение ``Средняя

общеобразовательная школа № 3``
г.Горнозаводска

   Примечание. На  резервные дни педагоги-организаторы  будут назначены и
информированы дополнительно.  

На  экзамене  по  физике также  присутствует  специалист  по  проведению
инструктажа  и  обеспечению  лабораторных  работ:  Лобанкова  Р.А.(МАОУ
«СОШ№ 1» г. Горнозаводска), Ширинкин А.Ю.(МАОУ «СОШ» п. Т. Гора)



На  экзамене  по  информатике  присутствуют  технические  специалисты:
Маслинкова Л.Г., Пирожкова Е.В., Романченко А.С.


